Mẫu số 02

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Dương Quang, ngày 16 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

 và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tháng 01/2025 xã Dương Quang

(từ ngày 16/12/2024 đến 15/01/2025)

 Thực hiện chế độ báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng, tiêu cực, UBND xã Dương Quang báo

cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng chống

tham nhũng, tiêu cực tháng 01 năm 2025  kèm theo các biểu số liệu như sau:

 1. Biểu Tiếp công dân (01/TCD);

 2. Biểu tiếp nhận, phân loại và xử lý đơn (01/XLD, 02/XLD, 03/XLD,

04/XLD);

 3. Biểu kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền (01/KQGQ,

02/KQGQ, 03/KQGQ, 04 KQGQ);

 4. Biểu kết quả thực hiện công tác PCTNTC (01/PCTN, 02/PCTN,

03/PCTN);

 5. Biểu kết quả giải quyết đơn do UBND thị xã chuyển (01/UBND)

 UBND xã Dương Quang  trân trọng báo cáo UBND thị xã./.

Nơi nhận:

- Thanh tra thị xã Mỹ Hào;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2025-01-16T15:57:38+0700

		2025-01-16T16:04:13+0700

		2025-01-16T16:05:40+0700

		2025-01-16T16:05:40+0700